justificado e aceito pela Câmara.

3.4. A entrega deverá ser realizada em até 10 (dez) dias úteis a partir do recebimento da

Ordem de Fornecimento emitida pela Câmara.

3.5. A contratação terá duração de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA QUARTA _ DO VALOR

4.1. O valor desta Atâ é de RS 2.227,80 (dois mil, duzentos e vinte e sete reais e oitenta

centavos) dividido conforme especificações do Termo de Referência e quantidades estabe-

lecidas abaixo:

CLÁUSULA QUINTA _ DAS CONDIÇOES DE PAGAMENTO

5.1. A Câmara Municipal efetuará o pagamento em até 30 (trinta) dias corridos da data do